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[Tnannpyemble pe3yabTaThl
peanu3anyuy MyHHUIUIAIbHON
TTOJIIPOTPaMMBI

Twun mokasarens

Enqununa
HA3MEPCHHS

ba3zoBoe 3HaueHue
Ha HayaJo
peanuzanuu
HIOAIPOrPaMMBI

HﬂaHpreMoe 3HA4YCHUC 10 I'oJaM peanu3aluun

Homep ocnoBHOro
MEpOIPHUATHUS B
nepeyHe
MEpOIPUITUN
HOAIIPOrPaMMBbl

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024
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7

8

9
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11

12 13

IToxazatens 1

Pacxons! OromkeTa Ha
coziepkaHne paOOTHUKOB
OpPTaHOB MECTHOTO
CaMOYIIPaBJICHUS B pacuyere Ha
OJTHOT'O XKUTEIISt
MYHHUIUITAJIBHOTO
o0Opa3oBaHwMs

MII

py6ueit

1460

1827,49

1918,86

1957,24

1996,38

1451

1451

1451 1

TTokazaTens 2

Jlosst MyHHIIMTTATIBHBIX
MPABOBBIX aKTOB,
pa3paboTaHHBIX U
MPUBEACHHBIX B COOTBETCTBHH
¢ peneparbHBIM
3aKOHO/IATEIbCTBOM
MoOCKOBCKO#1 001acTu 1o
BOIIPOCAM MYHHIIMITAILHON
CITYKOBI

MII

%

100

100

100

100

100

100

100

100 1




ITokazaTens 3

KomuuectBo xanob ot
MyHI/IHI/IHaJ'ILHI)IX CJ'Iy)KaIlII/IX
IO BOMPOCAM MPHUCBOCHHUS
KJIACCHBIX YHHOB,
HOCTyHI/IBIHI/IX B
AnMuHUCTpAIUIO

MII

KommaecTBo

TlokazaTens 4

Konnuectso xamob ot
pabOTHUKOB AJIMHHUCTpPAIIAN
10 BOITPOCAM HCUHCIICHUS
CTa)ka, MOCTYHBIINX B
AJIMUHHCTpALIUIO

MII

KonnuectBo

TlokazaTens 5

Jons MyHHIIUTIATBHBIX
CITYKaIHX, MPOIIEANTHX
o0ydeHwue 1o mporpaMMam
npodeccHoHaIbHON
MEPENOATOTOBKU U
MOBBIIICHHS KBaM(PUKALINU B
COOTBETCTBHH C
MyHI/IHI/Il'[aJ'IBHBIM 3aKa3oM, OT
o01ero uncia
MYHUITUITATBHBIX CITyKaIIuX

MII

%

20

20

20

20

20

20

20

20

TTokazatens 6

Jlonst MyHHIHIATBHBIX
CITYKAII¥X, MPOIIEAIIHX
©XKETOTHYIO
JUCTIAHCEPHU3ALUIO B KAXKIOM
OTYETHOM Oy

MIIT

%

100

100

100

100

100

100

100

100




